Praça dos Girassóis, Esplanada das Secretarias, S/N
Palmas – Tocantins – CEP: 77.015-007
Tel.: +55 63 3218-1700
saude.to.gov.br

SGD: 2020/30559/122105
MEMORANDO CIRCULAR - 39/2020/SES/SGAE

Palmas, 01/10/2020.

Para: Representantes SES na CIR e Superintendentes da SES-TO

Assunto: Reuniões da CIR em outubro de 2020 (remota – não presencial).

A par de cumprimentar Vossas Senhorias, convidamos os profissionais
da administração central e das unidades hospitalares que são representantes da
SES-TO nas CIR’S para participarem da 4ª Reunião Ordinária das Comissões
Intergestores Regional (CIR) em OUTUBRO deste ano – calendário abaixo, e na
conformidade do disposto na Portaria Nº 720/2018/SES/GABSEC, de 19 de
novembro de 2018 (DOE-TO 5242).

Observamos ser imprescindível a participação de todos no período

integral da reunião, visando principalmente a discussão e aprovação da “Pactuação

Interfederativa 2021” dos municípios que ainda não pactuaram seus indicadores

até o momento.

CALENDÁRIO CIR DE OUTUBRO DE 2020

Região de Saúde
Tipo da
Reunião

Data da Reunião Hora da Reunião

Cerrado Tocantins Araguaia
Online 06 de outubro de 2020

Das 8:30 as 11hs

Médio Norte Araguaia Das 14hs as 16:30

Ilha do Bananal
Online 07 de outubro de 2020

Das 8:30 as 11hs

Amor Perfeito Das 14hs as 16:30

Bico do Papagaio
Online 08 de outubro de 2020

Das 8:30 as 11hs

Sudeste Das 14hs as 16:30

Cantão
 Online

13 de outubro de 2020
Das 8:30 as 11hs

Capim Dourado

Das 14hs as 16:30

Mais informações falar com Cirilúcia nos telefones (63) 99224-6883 ou

98100-3950.

Atenciosamente,

Assinatura Eletrônica

LUIZA REGINA DIAS NOLETO
Superintendente de Gestão e Acompanhamento Estratégico

Documento foi assinado digitalmente por LUIZA REGINA DIAS NOLETO em 01/10/2020 15:29:59.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 4D137D8300A27EB3